Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона N~ 394101-6 «О внесен ни
изменений в Закон Российской Федерацин «О защите прав потребите-
лей)) и статью 1098 части второй Гражданского кодекса Российской
Федерацию) (о запрете использования мелкого и трудночитаемого
шрифта в предоставляемой потребителю информации)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N~394101-6 «О внесении изме-

нений в Закон Российской Федерации «О защите прав потребителей» и статью

1098 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации» (о запрете

использования мелкого и трудночитаемого шрифта в предоставляемой потреби-

телю информации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

М:\Организационное управлеНI1с\Рrotосоl\Ргоtосоl\Постановления\20 14\29,01 \02_05 0т3 на пр фз N~394101-6 (с Диск),dос Дата создания
20,0].20]4 ]5:57:00

	00000001